PAGE
1

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ № 12
заседания Дисциплинарной  комиссии Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

город Владимир                                                                                                   «09» сентября 2019 г.
Присутствовали:
Председатель Дисциплинарной комиссии: Тарасов А.Б.

Члены комиссии: Лобанов В.В., Кислов В.А., Зотов А.В., Беляев С.В., Бурденков А.И.
Приглашенные: Девятов А.Б. – заместитель исполнительного директора Ассоциации СРО «ОСВО» по экспертным вопросам.

Секретарь:    Гуляева М.Л.
Кворум для проведения заседания имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение материалов по жалобе по жалобе ГКУЗ ВО «Областная психиатрическая больница № 1» в отношении ООО «Велес Групп» и жалобе Администрации муниципального образования Меленковского района в отношении ООО «СК КИТ».

По первому вопросу повестки дня «Рассмотрение дел членов Ассоциации, связанных с нарушением условий членства в Ассоциации СРО «ОСВО»»

СЛУШАЛИ:

Информацию Председателя Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «ОСВО» Тарасова А.Б. о рассмотрении материалов дисциплинарного производства по жалобе по жалобе ГКУЗ ВО «Областная психиатрическая больница № 1» в отношении ООО «Велес Групп» и жалобе Администрации муниципального образования Меленковского района в отношении ООО «СК КИТ»
По результатам проведенных внеплановых проверок установлено, что выявленные ранее нарушения неустранены.

РЕШИЛИ:

1. Приостановить право осуществления строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства до 24.09.2019 года в отношении следующих организаций:
1.1. ООО «Велес групп» ИНН 3328015229
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 6; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно
2. Вынести предупреждение об обязательном устранении нарушений в срок до 24.09.2019г. в отношении следующей организации:

2.1. ООО «СК КИТ» ИНН 3317019398
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 6; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно
	Председатель Дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	М.Л.Гуляева